

hanuta minis - 200 g Beutel

Unvergleichlich lecker: Hanuta ist bei Jung und Alt beliebt. Hanuta mini ist die kleine Ausgabe der beliebten Süßware. Im 200g-Beutel erhalten Sie die kleinen Haselnussschnitten, aus Waffeln, Nüssen, Vollmilch- und Halbbitterschokolade, einzeln verpackt - ideal zum Mitnehmen. Hanuta mini ist vollständig ohne Konservierungs- und künstliche Farbstoffe hergestellt.

GTIN / EAN : 4008400351926

Zutat

Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), HASELNÜSSE (13,5 %), WEIZENMEHL (12 %), SÜSSMOLKENPULVER, fettarmer Kakao, VOLLMILCHSCHOKOLADE (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin), MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Salz, Halbbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin), Aromen, Emulgator Lecithine (SOJA), Traubenzucker, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Vanillin.

Schokoladenart : Halbbitter, Vollmilch

Allergen

Enthält : Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse, Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse, Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nährwertangaben: 100

Nährwertangaben: 100	
Fett	31.9 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	13.7 g
Kohlenhydrate	54 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	42.6 g
Eiweiß	7.6 g
Salz	0.432 g
Energie	542 kcal
Energie	2260 kJ

Nährwertangaben: Portion

10.7 GRM	
Fett	3.4 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	1.5 g
Kohlenhydrate	5.8 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	4.6 g
Eiweiß	0.8 g
Salz	0.046 g
Energie	58 kcal
Energie	241 kJ

Nährwertangaben: % der Referenzmenge

Nährwertangaben: % der Referenzmenge	
Fett	
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrate	
Kohlenhydrate, davon Zucker	
Eiweiß	
Salz	
Energie	
Energie	

Lagerungshinweise : Kühl und trocken aufbewahren.

hanuta minis - 200 g Beutel

MHD auf Verpackung, Art : Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum

Anzahl der Portionen pro Packung : 19

Regulierter Produktname : Haselnuss-Schnitten.

Name des Kontakts : Ferrero

Kommunikationsadresse : DE-60624 Frankfurt am Main (EU).

Die in diesem Dokument enthaltenen Informationen wurden sorgfältig zusammengestellt, um die zum Zeitpunkt der Anfrage aktuell gültigen Produktinformationen bereitzustellen. Eine Haftung für einen Schaden oder Verlust, der Ihnen durch den Gebrauch der Informationen bzw. dem Vertrauen in die Richtigkeit der Angaben ggf. entsteht, wird jedoch nicht übernommen.